СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

29 января  2014 г.                                                                                        №03
Об утверждении отчета о результатах деятельности  Главы муниципального образования, деятельности Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение за 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Большеижорское городское поселение, Совет депутатов МО Большеижорское городское  поселение решил:

1. Утвердить отчет о результатах деятельности Главы муниципального образования, деятельности Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское  поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области за 2013 год.

2. Признать удовлетворительной деятельность Главы муниципального образования и деятельность Совета депутатов МО Большеижорское городское  поселение в 2013 году.
          3. Настоящее решение  разместить на  официальном сайте МО  Большеижорское    городское поселение в  сети  «ИНТЕРНЕТ»  www.bizhora.ru.
Глава

муниципального образования

Большеижорское городское поселение                              Бортник С.И.